
Mińsk Mazowiecki, dnia 21.05.2021 r. 

Zamawiający: 

23. Baza Lotnictwa Taktycznego 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, Sprawa nr ZP/11/2021. 

Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2019) – 23. Baza Lotnictwa Taktycznego, informuje że w dniu 21.05.2021 r. o godzinie 10:30 odbyło się, otwarcie 

złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Remont przepustu i drogi 

dojazdowej do składu MPS 1 w kompleksie K-6031 w Janowie” - SPRAWA ZP/11/2021  

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi – 369 085,02 zł 

 

Poniżej oferty złożone w niniejszym postępowaniu: 

 

OFERTA NR 1 

Nazwa firmy    Tar-Pol. P.W. Tomasz Jaworski 

NIP:      822-118-21-56 

Adres (siedziba)    Targówka, ul. Lipowa 2, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

Cena oferty                            271 289,18 zł 

Okres gwarancji                48 miesięcy 

 

OFERTA NR 2 

Nazwa firmy    R.D.B. – Roboty drogowe i brukarskie Mirosław Krysiuk 

NIP:      822-001-05-13 

Adres (siedziba)    ul. Konstytucji 3-go Maja 8 lok. U14, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

Cena oferty                            327 427,25 zł 

Okres gwarancji                48 miesięcy 

 

OFERTA NR 3 

Nazwa firmy    Suchmax Krzysztof Suchenek 

NIP:      824-100-26-25 

Adres (siedziba)    ul. Poniatowskiego 26, 05-280 Jadów 

Cena oferty                            467 883,12 zł 

Okres gwarancji                 48 miesięcy 

 

OFERTA NR 4 

Nazwa firmy    Altor Sp. z o.o. 

NIP:      822-23-32-296 

Adres (siedziba)    ul Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

Cena oferty                             308 392,82 zł 

Okres gwarancji                 48 miesięcy 

 

 
DOWÓDCA BAZY 

/-/ płk dypl. pil. Krzysztof STOBIECKI 


